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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121005K

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit INFINITE STARS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Haxhi H.Dalliu", ZK 8350, e 
cila me regjistrin hipotekor vol.20 faqe 213, ndertese dy 
kateshe kati 2, Njesia nr.9, objekti nr.5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne kartelin e shkruar permes projektimit, promovimit dhe 

menaxhimit te gazetave, revistave periodike dhe te cdo lloj 
tjeter publikimi (me perjashtim te shtypit dhe te shperndarjes 
se gazetave); Ne transmetimet ne radio dhe ato televizive; ne 
fotografi; ne regjistrimet diskografike; ne shfaqje; ne 
editorialet elektronike nepermjet internetit, si dhe ne te gjithe 
sektoret tjere ne te cilet mund te shpjegohet veprimtaria 
editoriale; Performanca e sherbimeve lidhur me agjencine e 
menaxhimit ne boten e modes, spektaklit artistik dhe sportiv, 
si dhe e shfrytezimit te te drejtave te imazhit; Organizimi i 
ngjarjeve kulturore, sportive dhe agonistike, si dhe 
promovimi i kontratave te reklamimit dhe zhvillimi i 
marredhenieve publike lidhur me temat sociale; Organizimi i 
ekspozitave, sh faq j eve dhe konferencave, lidhur me 
veprimtarite e permendura siper, qofshin ato kombetare dhe 
nderkombetare; Ndihma ne favor te atleteve, sporteve, 
personazheve publik, modes dhe sportit ne pergjithesi, per 
qellim1n e menaxhimit te marredhenieve me palet e treta dhe 
mbrojtjes se imazhit ne lidhje me pjesemarrjen ne eventet 
artistike, kulturore, sportive dhe spektakleve, si dhe ne 
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iniciativa te tjera te lidhura me performancen e aktiviteteve 
agonistike, ne perputhje me rregullat e dhena dhe te leshuara 
nga autoritetet kompetente, si dhe kujdesi per aktivitetet e 
marredhenieve me publikun me te njejtet, qofte per llogari te 
tyre si dhe per palet e treta; Menaxhimi dhe shitja e 
hapesirave te reklamimit ne pergjithesi; Menaxhimi i 
sherbimeve per mbeshtetjen e operacioneve tregtare te 
sponsorizimit; Menaxhimi i zyrave te njoftimit per shtyp dhe 
marredhenieve me publikun; Produksionet reklamuese ne 
sektoret e grafikes, fotografise dhe kinematografise; 
Aktiviteti i merchandising, lidhur me ekipet, grupet, 
personazhet e botes se modes, sportit dhe argetimit ne 
pergjithesi; Realizimi dhe menaxhimi i formimit dhe 
perditesimit te kurseve profesionale per operatoret e sektorit 
te marketingut dhe marredhenieve me publikun, ne vecanti 
per sektorin e modes, ate sportiv dhe te spektaklit, si dhe per 
drejtuesit dhe menaxheret e kompanive, te gjitha, gjitha me 
perjashtimin e aktiviteteve te rezervuara nga ligji per 
personat e regjistruar ne regjistrat profesional; Organizimi i 
arkivave historike te materialeve te shkruara ose te shprehur 
me cdo sistem dhe te teknologjise se informacionit bankar 
telematik ose me karakteristika te tjera per shfrytezimin e 
tyre, ne lidhje me sektoret e siper permendur; Aktiviteti i 
menaxhimit te pasurise perfshire menaxhimin e strukturave 
te akomodimit dhe saktesisht: Kompensimi i operacioneve te 
pasurise, pra blerja, ndertimi, rindertimi, ristrukturimi, shitja, 
shkembimi i prones se paluajtshme, te drejtave imobilare 
duke pasur cdo lloj destinacioni dhe menaxhimi i tyre per 
llogari te tyren. Kompania mund edhe te menaxhoje per 
llogari te paleve te treta, pasuri te paluajtshme dhe impiante 
qe nuk jane ne pronesi te saj; Vendosja dhe/ose ushtrimi, ne 
itali ose jashte, i aktiviteteve turistike ose hotelerise, 
rezidenciale, kamoingjeve, fshatrave turistik, sherbimet e 
qendrimit, strehimet ne male, sallave te vallezimit, 
diskotekave, lokaleve te nates, bareve, restoranteve, 
vetesherbimit, mensave, spa-ve, palestrave, pishina, fushave 
sportive dhe ushtrimeve publike ne pergjithesi; mund te 
menaxhoje struktura turistike te paleve te treta, ose marre 
nen drejtim strukturat turistike te prones. Kompania do mund 
te permbushe, ne rruge instrumentale por jo dominuese, 
aktivitetet financiare, ne kufi me ligjin, vetem me qellimin 
per te realizuar dhe arritur synimin social. Gjithashtu, do te 
jete ne gjendje te beje transaksionet tregtare, industriale, te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te konsideruara te nevojshme 
ose te dobishme per arritjen e qellimit social dhe gjithsesi ne 
rruge instrumentale dhe kurre sunduese. Kompania, 
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gjithmone ne rruge instrumentale dhe jo dominuese, mund te 
marre persiper, direkt ose indirekt, me interesat dhe 
pjesemarrjet ne shoqeri te tjera, institucione ose shoqata me 
qellim analog, me qellim ose sidoqofte te lidhur me te, 
miratime huaje, duke marre pergjegjesi edhe ndryshuese, si 
dhe dhenie certefikatash hipoteke mbi pronat sociale si 
garanci te borxheve dhe te detyrimeve te kontraktuara ne 
perputhje me arritjen e objektit social. Te gjitha aktivitetet e 
pritura duhet te kryhen ne kufi dhe ne perputhje me normat 
te cilat jane disiplinim i ushtrimit te aktivitetit, si dhe ne 
perputhje me rregulloret ne fushen e aktivitetit te rezervuar 
per pjesetaret ne kolegje, urdheresat apo regjistrat 
profesional; ne vecanti, aktivitetet e natyres financiare duhet 
te kryhen ne vezhgim me dispozitat e ligjeve ne fjale, dhe 
megjithate, jo ne rruge dominuese kundrejt publikut.
Gerti Ibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertiIbra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INFINITE STARS
Telefon: 0675008999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-945868-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51503082-695F-45E8-AAFC-41FA3DA5F3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF7C508-EEE7-4978-9862-C468B336DEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661FEDE1-62C6-4D3E-AAE8-D87737BA405D
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288562-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571370-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
001 (13).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_25_2020 (7).xlsx
infinit stars bilance (3).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_25_2020 (7).xlsx

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6CCFB4-6FFF-47E7-96A5-8D090E5B5FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC5316D-F6E9-401C-9DC0-D2A105F964EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF07537-3E01-435D-844C-0F95EB5C4764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A6B710-5B80-4D4F-A703-B5C508CE24F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2731F55-4CD3-4094-8DF6-7EF579C9160C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081FAAD5-0E8D-430C-A0CD-0D513E4D21A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE56300-4C24-446E-8330-866639109FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84C8E72-1C1D-4394-9490-1B529FF57283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84C8E72-1C1D-4394-9490-1B529FF57283

